Ofício n° 6DS I 2017 - GSF

• ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA FAZENDA

GABINETE

cPM1ffiS

00oo36

Goiânia, H- de outubro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

Senador ATAÍDES OLIVEIRA

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito- CPMI- JBS

SENADO FEDERAL- COCETI Anexo 11, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo

CEP 70165-900 - Brasília - DF

Assunto: Solicita prorrogação de prazo.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo e com o propósito de atender o objeto do Ofício n°

32/2017- CPMIJBS, de 25/09/2017, que trata do Requerimento n° 154/2017- CPMIJBS,

aprovado na 3a Reunião da CPMI da JBS, ocorrida no dia 21/09/2017, solicito a Vossa

Excelência autorizar, por mais 30 (trinta) dias, a prorrogação do prazo estabelecido no

referido expediente -10 (dez) dias úteis -, visto ter o mesmo se revelado insuficiente para o

levantamento das informações requisitadas, considerando a complexidade da matéria, que

reclama o levantamento de informações de procedimentos administrativos fiscais

envolvendo as empresas ali indicadas.

Na expectativa de que o assunto merecerá a devida atenção por parte de
Vossa Excelência, antecipo os meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Gabinete do Secretário de Estado da Fazenda
Av Vereador José Monteiro. n•. 2233, Setor Nova Vila CEP: 74.653-900- Goiania- Goiás

Telefones (Oxx62) 3269-2501 ou 3269- 2502